
ZARZĄDZENIE NR 79/2017
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCH

z dnia 31 stycznia 2017 r.

w sprawie upoważnienia kierowników jednostek budżetowych Miasta Wałbrzycha prowadzacych 
działalność określoną w ustawie o systemie oświaty do dokonywania przeniesień planowanych wydatków 

w ramach  rozdziału klasyfikacji budżetowej w planie dochodów i wydatków nimi finansowanych 
wydzielonego rachunku dochodów w 2017 roku.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2016 r, poz. 446 z późn. zm.), art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814 z późn. zm.), oraz § 12 ust. 3 i 4 rozporządzenia Ministra Finansów 
z dnia 7 grudnia 2010 roku w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych 
i samorządowych zakładów budżetowych (Dz. U. z 2015 r., poz. 1542 ), § 6 uchwały Nr LIX/502/10 Rady 
Miejskiej Wałbrzycha z dnia 10 listopada  2010 roku z późniejszymi zmianami w sprawie wydzielonych 
rachunków dochodów jednostek budżetowych Miasta Wałbrzycha prowadzących działalność określoną 
w ustawie o systemie oświaty, zarządzam co następuje:

§ 1. Upoważniam kierowników jednostek budżetowych Miasta Wałbrzycha prowadzących działalność 
określoną w ustawie o systemie oświaty wymienionych w załączniku Nr 1 do uchwały Nr LIX/502/10 Rady 
Miejskiej Wałbrzycha z dnia 10 listopada 2010 roku z późniejszymi zmianami w sprawie wydzielonych 
rachunków dochodów jednostek budżetowych Miasta Wałbrzycha prowadzących działalność określoną 
w ustawie o systemie oświaty do dokonywania przeniesień planowanych wydatków w ramach rozdziału 
klasyfikacji budżetowej w planie finansowym dochodów i wydatków nimi finansowanych wydzielonego 
rachunku dochodów do wysokości 100.000 zł.

§ 2. Kierownicy jednostek budżetowych  prowadzących działalność określoną w ustawie o systemie 
oświaty wskazanych w załączniku Nr 1 do uchwały Nr LIX/502/10 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 
10 listopada 2010 roku z późniejszymi zmianami w sprawie wydzielonych rachunków dochodów jednostek 
budżetowych Miasta Wałbrzycha prowadzących działalność określoną w ustawie o systemie oświaty dokonują 
przeniesień planowanych wydatków w planie finansowym dochodów i wydatków nimi finansowanych 
wydzielonego rachunku dochodów w formie decyzji, którą w terminie 7 dni od dnia dokonania zmiany 
przekazują Prezydentowi Miasta Wałbrzycha celem zatwierdzenia. Wzór decyzji stanowi załącznik Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 3. Kierownicy jednostek budżetowych prowadzących działalność określoną w ustawie o systemie oświaty 
wskazanych w załączniku Nr 1 do uchwały Nr LIX/502/10 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 10 listopada 
2010 roku z późniejszymi zmianami w sprawie wydzielonych rachunków dochodów jednostek budżetowych 
Miasta Wałbrzycha prowadzących działalność określoną w ustawie o systemie oświaty, uzasadniają  przyczynę 
dokonania  przeniesień planowanych wydatków w planie finansowym dochodów i wydatków nimi 
finansowanych wydzielonego rachunku dochodów.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikom jednostek budżetowych prowadzących działalność 
określoną w ustawie o systemie oświaty wskazanych w załączniku Nr 1 do uchwały Nr LIX/502/10 Rady 
Miejskiej Wałbrzycha z dnia 10 listopada 2010 roku z późniejszymi zmianami w sprawie wydzielonych 
rachunków dochodów jednostek budżetowych Miasta Wałbrzycha prowadzących działalność określoną 
w ustawie o systemie oświaty oraz Skarbnikowi Miasta Wałbrzycha.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: 4F650F15-E596-4007-A354-99E1A58B4DF3. Podpisany Strona 1



                                                                                          Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 79/2017            

Prezydenta Miasta Wałbrzycha 

 z dnia 31 stycznia 2017 roku 

 

 

Decyzja Nr ................/2017 

..................................................................................... 

(kierownika jednostki budżetowej) 

 

z dnia  ...........................................2017 roku 

 

w sprawie przeniesień planowanych wydatków w planie finansowym dochodów                          

i wydatków nimi finansowanych wydzielonego rachunku dochodów 

jednostki budżetowej - .................................................................................................. 

 

Na podstawie Zarządzenia Nr      Prezydenta Miasta Wałbrzycha                                            

z dnia                                roku w sprawie upoważnienia kierowników jednostek 

budżetowych Miasta Wałbrzycha prowadzących działalność określoną w ustawie o systemie 

oświaty do dokonywania przeniesień planowanych wydatków w ramach rozdziału 

klasyfikacji budżetowej w planie finansowym dochodów i wydatków nimi finansowanych 

wydzielonego rachunku dochodów w 2017 roku,  postanawiam: 

 

§ 1 

Dokonać przeniesień planowanych wydatków wydzielonego rachunku dochodów                      

w rozdziale ............  pomiędzy paragrafami według poniższego zestawienia: 

/ w zł/ 

 

Dział  

 

Rozdz.  

 

 § 

 

Wyszczególnienie  

Plan 

przed 

zmianą  

 

Zmniejszenie 

 

Zwiększenie 

Plan  

po 

zmianach  

 

 

 

       

                                                                      

Uzasadnienie: 

§ 2 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega przekazaniu  Prezydentowi Miasta 

Wałbrzycha celem zatwierdzenia. 

 

§ 3 

 

Wykonanie decyzji powierzam Dyrektorowi Centrum Obsługi Jednostek Miasta 

Wałbrzycha.  

Id: 4F650F15-E596-4007-A354-99E1A58B4DF3. Podpisany Strona 1




